

Billigcamping.dk ApS
Vrøndingvej 7, 8700 Horsens

Årsrapport for
2021

CVR-nr. 30 27 81 35

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. juni 2022.

Bjørn Sahl
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021

- 6 Resultatopgørelse
- 7 Balance
- 9 Egenkapitalopgørelse
- 10 Noter
- 13 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet	Billigcamping.dk ApS Vrøndingvej 7 8700 Horsens
	CVR-nr.: 30 27 81 35 Stiftet: 16. februar 2007 Hjemsted: Horsens Regnskabsår: 1. januar 2021 - 31. december 2021
Direktion	Bjørn Sahl
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Voldbjergvej 16, 2. sal 8240 Risskov
Generalforsamling	Ordinær generalforsamling afholdes 28. juni 2022 på selskabets adresse.

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at drive virksomhed inden for handel og industri, herunder handel med campingudstyr og anden i forbindelse hermed stående virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 3.185 t.kr. mod 3.013 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.384 t.kr. mod 1.290 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttofortjeneste	3.185.423	3.013.097
1 Personaleomkostninger	-1.087.715	-1.013.379
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-127.757	-113.574
Andre driftsomkostninger	-4.400	0
Driftsresultat	1.965.551	1.886.144
Andre finansielle indtægter	35.181	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-225.884	-224.546
Resultat før skat	1.774.848	1.661.598
3 Skat af årets resultat	-390.454	-371.528
Årets resultat	1.384.394	1.290.070
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	1.350.000	1.200.000
Overføres til overført resultat	34.394	90.070
Disponeret i alt	1.384.394	1.290.070

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2021	2020
Anlægsaktiver		
4 Færdiggjorte udviklingsprojekter, herunder patenter og lignende rettigheder, der stammer fra udviklingsprojekter	1.196.641	1.080.215
Immaterielle anlægsaktiver i alt	1.196.641	1.080.215
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	77.568	8.412
Materielle anlægsaktiver i alt	77.568	8.412
6 Deposita	105.517	143.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	105.517	143.000
Anlægsaktiver i alt	1.379.726	1.231.627
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	4.016.577	3.101.706
Varebeholdninger i alt	4.016.577	3.101.706
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	31.235	28.810
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	58.727
Andre tilgodehavender	676.384	113.979
Periodeafgrænsningsposter	18.429	18.429
Tilgodehavender i alt	726.048	219.945
Likvide beholdninger	430.302	523.886
Omsætningsaktiver i alt	5.172.927	3.845.537
Aktiver i alt	6.552.653	5.077.164

Balance 31. december

Passiver		<u>2021</u>	<u>2020</u>
Note			
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	125.000	125.000
	Reserve for udviklingsomkostninger	933.380	842.568
	Overført resultat	19.080	75.498
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.350.000	1.200.000
	Egenkapital i alt	<u>2.427.460</u>	<u>2.243.066</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	255.424	228.894
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>255.424</u>	<u>228.894</u>
Gældsforpligtelser			
	Ansvarlig lånekapital	1.500.000	1.500.000
	Anden gæld	0	28.554
7	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.500.000</u>	<u>1.528.554</u>
	Gæld til pengeinstitutter	771.562	72.922
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	112.710	200.641
	Gæld til tilknyttede virksomheder	1.054.451	0
	Selskabsskat	363.924	141.299
	Anden gæld	67.122	661.788
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.369.769</u>	<u>1.076.650</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>3.869.769</u>	<u>2.605.204</u>
	Passiver i alt	<u>6.552.653</u>	<u>5.077.164</u>
8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser			
9 Eventualposter			

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Reserve for udviklingsomkostninger</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1.					
januar 2020	125.000	442.937	385.059	0	952.996
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	90.070	1.200.000	1.290.070
Overført fra					
Overført resultat	0	399.631	0	0	399.631
Overført til reserve for udviklingsomkostninger	0	0	-399.631	0	-399.631
Egenkapital 1.					
januar 2021	125.000	842.568	75.498	1.200.000	2.243.066
Udloddet udbytte	0	0	0	-1.200.000	-1.200.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	34.394	1.350.000	1.384.394
Overført fra					
Overført resultat	0	90.812	0	0	90.812
Overført til reserve for udviklingsomkostninger	0	0	-90.812	0	-90.812
	125.000	933.380	19.080	1.350.000	2.427.460

Noter

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.071.844	999.940
Andre omkostninger til social sikring	<u>15.871</u>	<u>13.439</u>
	<u>1.087.715</u>	<u>1.013.379</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>225.884</u>	<u>224.546</u>
	<u>225.884</u>	<u>224.546</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	363.924	135.344
Årets regulering af udskudt skat	26.530	230.229
Beregnet tillæg	<u>0</u>	<u>5.955</u>
	<u>390.454</u>	<u>371.528</u>
	<u>31/12 2021</u>	<u>31/12 2020</u>
4. Færdiggjorte udviklingsprojekter, herunder patenter og lignende rettigheder, der stammer fra udviklingsprojekter		
Kostpris primo	1.193.788	567.869
Tilgang i årets løb	<u>230.000</u>	<u>625.920</u>
Kostpris ultimo	<u>1.423.788</u>	<u>1.193.789</u>
Årets afskrivninger	<u>-227.147</u>	<u>-113.574</u>
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>-227.147</u>	<u>-113.574</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>1.196.641</u>	<u>1.080.215</u>

Selskabets udviklingsomkostninger består i udvikling af selskabets web-site, der udgør selskabets væsentligste aktiv, da stort set kommer fra omsætning via websitet. Selskabets har udviklet et site med henblik på omsætning på det Norske marked.

Noter

	<u>31/12 2021</u>	<u>31/12 2020</u>		
5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar				
Kostpris primo	8.412	8.412		
Tilgang i årets løb	<u>83.339</u>	<u>0</u>		
Kostpris ultimo	<u>91.751</u>	<u>8.412</u>		
Årets afskrivninger	<u>-14.183</u>	<u>0</u>		
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>-14.183</u>	<u>0</u>		
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>77.568</u>	<u>8.412</u>		
6. Deposita				
Kostpris primo	143.000	40.200		
Tilgang i årets løb	<u>-37.483</u>	<u>102.800</u>		
Kostpris ultimo	<u>105.517</u>	<u>143.000</u>		
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>105.517</u>	<u>143.000</u>		
7. Gældsforpligtelser				
	Gæld i alt	Kortfristet	Langfristet	Restgæld
	31/12 2021	del af lang-	gæld	efter 5 år
	31/12 2021	fristet gæld	31/12 2021	efter 5 år
Ansvarlig lånekapital	<u>1.500.000</u>	<u>0</u>	<u>1.500.000</u>	<u>0</u>
	<u>1.500.000</u>	<u>0</u>	<u>1.500.000</u>	<u>0</u>
8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser				
Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 772 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 2.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:				
				<u>t.kr.</u>
Varebeholdninger				4.017
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser				31
Immaterielle aktiver				1.197
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar				78

Af andre tilgodehavender er tkr. 50 deponeret til sikkerhed for NETS.

Noter

9. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Bjørn Sahl Holding ApS, CVR-nr. 24242307 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af administrationselskabets årsregnskab.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
